

# 永裕塑膠工業股份有限公司

## 永續發展政策

104. 6. 24 董事會通過提報股東會

**112. 5. 30 董事會通過提報股東會**

- 一、永裕塑膠工業股份有限公司之永續發展政策涵蓋落實公司治理、發展永續環境、維護社會公益、加強永續發展資訊揭露四個層面。
- 二、永裕塑膠工業股份有限公司秉持「世界一流，客戶信賴與消費者安心」之經營理念，聲明以下企業社會責任政策：
  1. 遵守本公司治理實務守則、誠信經營守則、道德行為守則，堅持誠信，正派經營。
  2. 本公司尊重利害關係人權益，瞭解利害關係人之合理期望及需求，力求利益均衡。
  3. 重視並持續落實環境保護措施，發展永續綠色經營環境。
  4. 落實工安管理，提升工安意識，致力達成零災害目標。
  5. 落實節能減碳節水，訂定減量目標及策略，並致力開發綠色包材產品。
  6. 提供安全、健康、公平、適才發揮之工作環境，建立和諧及雙贏的勞資關係。
  7. 禁用童工，遵循國際公認之勞工人權及平等，禁止任何形式歧視行為。
  8. 提升客戶滿意度，成為客戶值得信賴的合作夥伴。
  9. 關懷社區發展，適當聘用營運所在地人力以增進社區認同，並參與社區發展相關活動。
  10. 加強經營資訊透明化，即時化，正確化。
- 三、本公司永續發展政策之制訂與修正，經董事會通過後，並提報股東會報告。

永裕塑膠工業股份有限公司  
永續發展政策修訂前後條文對照表

修正名稱	現行名稱	說明
<u>永續發展</u> 政策	<u>企業社會責任</u> 政策	配合國際發展趨勢，實踐永續發展之目標，強化我國上市上櫃公司推動 <u>永續發展</u> 執行情形，並提升永續發展資訊揭露之品質，凸顯我國企業重視永續發展並戮力實踐，爰修正「企業社會責任政策」名稱更名為「 <u>永續發展</u> 政策」。

條次	修正條文	現行條文	說明
第一條	永裕塑膠工業股份有限公司之 <u>永續發展</u> 政策涵蓋落實公司治理、發展永續環境、維護社會公益、加強 <u>永續發展</u> 資訊揭露四個層面。	永裕塑膠工業股份有限公司之 <u>企業社會責任</u> 政策涵蓋落實公司治理、發展永續環境、維護社會公益、加強 <u>企業社會責任</u> 資訊揭露四個層面。	配合本政策名稱修改，將企業應重視企業社會責任概念擴大至企業應重視永續發展，爰修正本條文。
第三條	本公司 <u>永續發展</u> 政策之制訂與修正，經董事會通過後，並提報股東會報告。	本公司 <u>企業社會責任</u> 政策之制訂與修正，經董事會通過後，並提報股東會報告。	配合本政策名稱修改，將企業應重視企業社會責任概念擴大至企業應重視永續發展，爰修正本條文。